
                                             

      Dalby Ryttarförenings Verksamhetsår 2024 
 
 
 

Verksamhetsberättelse 
 
Styrelsen för Dalby Ryttarförening avger härmed sin verksamhetsberättelse för 
verksamhetsåret 1 januari till 31 december 2024. 
 
Vid årsmötet den 18 februari 2024 valdes följande styrelsemedlemmar 
 
Ordförande  Charlotta Billvik (vald till 2025) 
Vice ordförande Camilla Andersson (vald till 2026) 
Kassör   Cecilia Nilsson (vald till 2025) avgått 
Sekreterare  Lina Nilsson (vald till 2025) 
Ledamot  Kerstin Hagström (vald till 2026) 
Suppleant  Carina Nilsson (vald till 2025) 
Suppleant  Boel Hellberg (vald till 2025) avgått 
Ledamot US  Moa Gustafsson (vald till 2025) 
Suppleant US  Nellie Lindblad (vald till 2025) 
 
Till valberedningen valdes Jennifer Persson sammankallande och Malin Wennberg. 
 
Styrelsen har under mandatperioden haft 9 protokollförda möten utöver årsmötet. 
Vid styrelsemötet i Maj deklarerade Boel Hellberg och Cecilia Nilsson att de avgår och vid 
nästkommande styrelsemöte valdes det mellan att kalla till extrastämma eller att fortsätta 
med en något försvagad styrelse. Styrelsen valde att fortsätta något försvagat fram till årsmötet 
2025. Som ny kassör och firmatecknare tillsammans med ordförande Charlotta Billvik valdes 
suppleant Carina Nilsson. 
Ungdomssektionen fick ny ordförande i Moa Gustafsson och ny suppleant i Nellie Lindblad på 
deras årsmöte. 
Till revisor valdes Dalby Ekonomiservice. 
Antalet medlemmar i föreningen uppgick till 2025-01-01 till 179 st. Vi har haft 12 som löst 
licens för Dalby RF 2024. 
 
Föreningens ridskoleverksamhet har bedrivits i samarbete med Jaana och Peter Alvesparr vid 
Vasaholms ridskola. 
Ca 155 ryttare inklusive knattar har deltagit i ridundervisningen på heltid. Ridskolan har ett 25-
tal hästar och ponnyers tillgängliga för ridskoleverksamheten. Antal elever per lektion har i 
genomsnitt varit 8 deltagare per lektion. Lektionsridningen har främst letts av Jaana Alvesparr, 
Anna-Karin Söderdahl, Cecilia Nilsson, Jessica Tell och Emma Axklo. 
Under loven har ungsektionen haft flera aktiviteter samt under sommarlovet hölls en veckas 
ridläger. 
 
Föreningen har under 2024 arrangerat 5 klubbtävlingar, 2 hopptävlingar på våren och 2 
hopptävlingar på hösten, samt 1 dressyrtävling på hösten. 
Föreningen har också varit medarrangör vid körtävlingen på Trolleholm den 15–16 juni. 
Årsmötet för föreningen hölls den 18 februari 2024 på Skrylle restaurang och café med 17 
medlemmar närvarande. 
 
 



                                             
Vandringspriserna tilldelades: 
 
Årets hoppryttare ponny: Hedvig In´t Zant 
Årets Hoppryttare: Jennifer Persson  
Årets dressyrryttare ponny: Natalie Hellberg 
Årets dressyrryttare: Jennifer Persson 
Årets kusk: Boel Hellberg 
Årets lektionsryttare hoppning: Isabelle Borggren 
 
Tillsammans med ridskolan har föreningen haft uppskattade sommar- och julavslutningar. 
Privatisterna har under våren tävlat bland annat hoppallsvenskan div 3 ponny och häst. Vi har 
haft 9 tävlande ekipage under året i hoppning, körning och dressyr. 
 
 
Kommande under 2025: 
 
Föreningen kommer att fortsätta arrangera olika aktiviteter under årets lovdagar samt dag- och 
kvällsridläger i augusti. 
Planen är att vi även ska stå som medarrangör vid någon annan förenings tävling. Vi ser också 
fram emot en aktiv tävlingssäsong för våra privatister. 
Övriga aktiviteter vi kommer att försöka arrangera under 2025, clinicar, träningar, klubbtävlingar 
märkestagning, lärgrupper, folkbildning men även hoppas vi få till ett lag till Allsvenskan i år 
också. 
 
Styrelsen 2024 bedömer föreningens ekonomi som god och sund. 
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